

**Elektronik defter (e-Defter) uygulamasına dâhil olanlar tarafından 31 Mayıs 2022 günü sonuna kadar oluşturulması ve imzalanması gereken e-Defterlerin oluşturulma ve imzalanma süresi ile aynı sürede Gelir İdaresi Başkanlığı Bilgi İşlem Sistemine yüklenmesi**

Tarih:

31/05/2022

Sayı:

VUK-142 / 2022-5

T.C.

HAZİNE VE MALİYE BAKANLIĞI

Gelir İdaresi Başkanlığı

VERGİ USUL KANUNU SİRKÜLERİ/142

**Konusu:** Elektronik defter (e-Defter) uygulamasına dâhil olanlar tarafından 31 Mayıs 2022 günü sonuna kadar oluşturulması ve imzalanması gereken e-Defterlerin oluşturulma ve imzalanma süresi ile aynı sürede Gelir İdaresi Başkanlığı Bilgi İşlem Sistemine yüklenmesi gereken “Elektronik Defter Beratları”nın yüklenme süresinin uzatılması.

**Tarihi:** 31/5/2022

**Sayısı:** VUK-142 / 2022-5

**1. Giriş:**

Başkanlığımıza iletilen talepler doğrultusunda, 213 sayılı Vergi Usul Kanununun mükerrer 242 nci maddesindeki yetkiye dayanılarak, e-Defter uygulamasına dâhil olanlar tarafından 31 Mayıs 2022 günü sonuna kadar oluşturulması ve imzalanması gereken e-Defterlerin oluşturulma ve imzalanma süresi ile aynı sürede Gelir İdaresi Başkanlığı Bilgi İşlem Sistemine yüklenmesi gereken “Elektronik Defter Beratları”nın yüklenme süresinin uzatılması bu Sirkülerin konusunu oluşturmaktadır.

**2. Elektronik Defterlerin Oluşturulma ve İmzalanma Süresi ile Elektronik Defter Beratlarının Yüklenme Süresinin Uzatılması:**

Elektronik defter uygulamasına dâhil olanlar tarafından 31 Mayıs 2022 günü sonuna kadar oluşturulması ve imzalanması gereken e-Defterlerin oluşturulma ve imzalanma süresi ile aynı sürede Gelir İdaresi Başkanlığı Bilgi İşlem Sistemine yüklenmesi gereken “Elektronik Defter Beratları”nın yüklenme süresi 3 Haziran 2022 günü sonuna kadar uzatılmıştır.

Duyurulur.

**Bekir BAYRAKDAR**

**Gelir İdaresi Başkanı**



# T Ü R M O B

TÜRKİYE SERBEST MUHASEBECİ MALİ MÜŞAVİRLER  
VE YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLER ODALARI BİRLİĞİ  
(UNION OF CHAMBERS OF CERTIFIED PUBLIC ACCOUNTANTS OF TURKEY)

TÜRMOB		
T.C. HAZİNE VE MALİYE BAKANLIĞI - GELİR DAİRESİ BAŞKANLIĞI		
Tarih : 25.05.2022	Sayı : 8768	
Konusu: GENEL BAŞKANLIK		
e-İmza Gözetim	Giden Evrak Bilgisi Ek : Yok	

Sayı : 2022/

Konu : Süre Uzatımı

T.C.  
HAZİNE VE MALİYE BAKANLIĞI  
Gelir İdaresi Başkanlığı

Bilindiği üzere, Ramazan Bayramı dolayısıyla geçici vergi beyan süresi 20/05/2022 tarihine kadar uzatılmıştır. Geçici vergi beyan süresinin uzaması, Mayıs ayının yoğun iş temposu, sistemde ve altyapılarda halihazırda yaşanan sorunlar nedeniyle, Nisan ayı KDV, MUHSGK, aylık ve üç aylık defter beratlarının yüklenebilmesi için yeterli sürenin kalmadığı gerekçesiyle meslek mensuplarımızdan sürelerin uzatılması konusunda yoğun talepler gelmektedir.

Bu nedenle Nisan ayı KDV, MUHSGK, aylık ve üç aylık defter beratlarının yükleme sürelerinin Başkanlığınızca uygun görülecek bir tarihe kadar uzatılması hususunda gereğini arz ederim.

Emre KARTALOĞLU  
Genel Başkan